

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	<b>Zajištění skalního řízení Podhorská 73; 73a - Jablonec nad Nisou</b>
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Zhotovitel bere na vědomí, že v cenové nabídce, zpracované dle projektové dokumentace a specifikace jsou mimo výslovně popsané práce a dodávky zahrnuty náklady na zařízení, vyklizení a zabezpečení staveniště, úklid stavby během a po dokončení prací, náklady na veškeré i nspecifikované přesuny hmot, mimostaveništní dopravu, amortizaci nebo pronájem potřebných strojů a zařízení, poplatky za uložení odpadů, popřípadě jejich likvidaci, poplatky za skládky, poplatky za zábor veřejného prostranství či za úpravy dopravního značení, cena případných regulací zařízení, cena zkoušek a revizí, atestů použitých výrobků, náklady na koordinaci všech subdodávek a veškeré nspecifikované dodávky a práce nutné k předání díla ve stavu schopného bezvadného užívání investorovi.

### Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

### Firmy

Generální projektant:	Projektová kancelář Vaner s.r.o. V Horkách 101/1 460 07 Liberec 9 IČO: 254 58 990 DIČ: CZ 254 58 990
-----------------------	--

Projektant objektu:	Geotechnika Praha s.r.o. Bajkalská 672/14 100 00 Praha 10 IČO: 081 49 411
---------------------	--

Zhotovitel:	CTB a.s. Hrudičkova 2114/2 14800 Praha 4 IČO: 24694410 DIČ: CZ24694410
-------------	--

Zakázka:

**Zajištění skalního řízení Podhorská 73; 73a - Jablonec nad Nisou**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>	<b>2491245,00</b>		<b>523161,45</b>	<b>3014406,44</b>
001: Zemní práce	2289358,00		480765,18	2770123,17
003: Svislé konstrukce	26887,00		5646,27	32533,27
V03: Vedlejší rozpočtové náklady	175000,00		36750,00	211750,00
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>2491245,00</b>			
<b>DPH</b>	<b>523161,45</b>			
DPH 21 % ze základny: 2 491 245	523161,45			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>3014406,44</b>			

Proř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl	
									2 491 245						523161,45	3014406,44				
									2 289 358							480765,18	2770123,17			
1.	B	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,2 m (106, 129)	kus	2,0	-	2,0	1 440,00	2 880					21	604,80	3484,80		SO_01	001	
2.	B	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m (105, 130)	kus	2,0	-	2,0	2 210,00	4 420					21	928,20	5348,20		SO_01	001	
3.	B	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m (114, 118)	kus	2,0	-	2,0	4 880,00	9 760					21	2049,60	11809,60		SO_01	001	
4.	B	112211231	Odstranění pařezů ručně D do 0,2 m ve svahu do 1:2 + odklizení a zasypání	kus	2,0	-	2,0	990,00	1 980					21	415,80	2395,80		SO_01	001	
5.	B	112211232	Odstranění pařezů ručně D do 0,3 m ve svahu do 1:2 + odklizení a zasypání	kus	3,0	-	3,0	2 200,00	6 600					21	1386,00	7986,00		SO_01	001	
6.	B	112211234	Odstranění pařezů ručně D do 0,5 m ve svahu do 1:2 + odklizení a zasypání	kus	2,0	-	2,0	11 100,00	22 200					21	4662,00	26862,00		SO_01	001	
7.	B	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	7,0	-	7,0	550,00	3 850					21	808,50	4658,50		SO_01	001	
8.	B	111212217	Odstranění nevhodných dřevin do 500 m <sup>2</sup> výšky do 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:1	m <sup>2</sup>	640,0	-	640,0	68,00	43 520					21	9139,20	52659,20		SO_01	001	
10.	B	155213612	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l 3 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	143,0	-	143,0	2 800,00	400 400					21	84084,00	484484,00		SO_01	001	
11.	B	155213614	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l 5 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	20,0	-	20,0	4 500,00	90 000					21	18900,00	108900,00		SO_01	001	
12.	B	155214112	Montáž geomříže na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m <sup>2</sup>	127,0	-	127,0	440,00	55 880					21	11734,80	67614,80		SO_01	001	
13.	B	155214212	Montáž ocelového lana D přes 10 mm pro uchycení sítě prováděná horolezeckou technikou	m	172,788	-	172,788	78,00	13 477					21	2830,27	16307,73		SO_01	001	
14.	B	155214111	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou	m <sup>2</sup>	1 116,0	-	1 116,0	505,00	563 580					21	118351,80	681931,80		SO_01	001	
15.	B	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m <sup>2</sup>	640,0	-	640,0	188,00	120 320					21	25267,20	145587,20		SO_01	001	
16.	B	155211122	Očištění skalních ploch ručními nástroji (mokykami, páčidly) horolezeckou technikou	m <sup>3</sup>	32,0	-	32,0	4 900,00	156 800					21	32928,00	189728,00		SO_01	001	
17.	B	155211311	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m <sup>3</sup>	15,0	-	15,0	7 000,00	105 000					21	22050,00	127050,00		SO_01	001	
18.	B	6932102R	Georohož, s integrovaným pletivem, např. MACMAT	m <sup>2</sup>	127,0	-	127,0	290,00	36 830					21	7734,30	44564,30		SO_01	001	
19.	B	31319103R	Ocelová síť s oky 390*400mm, (např. Quarox 0/6,5/275), průměr drátu nosné sítě 6,5mm	m <sup>2</sup>	420,0	-	420,0	340,00	142 800					21	29988,00	172788,00		SO_01	001	
20.	B	31319111R	Ocelová síť s oky 101*175 mm (např. Deltax G80/2), průměr drátu nosné sítě 2mm	m <sup>2</sup>	640,0	-	640,0	240,00	153 600					21	32256,00	185856,00		SO_01	001	
21.	B	314521112	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 10,0/12,0mm	m	172,788	-	172,788	62,00	10 713					21	2249,70	12962,56		SO_01	001	
22.	B	31319130R	Spojovací materiál sítě a georohoží	kpl	1,0	-	1,0	21 500,00	21 500					21	4515,00	26015,00		SO_01	001	
23.	B	155213611	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l 2 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	32,0	-	32,0	2 800,00	89 600					21	18816,00	108416,00		SO_01	001	
24.	B	155213613	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l 4 m včetně vrtu D 51 mm prováděný horolezecky	kus	6,0	-	6,0	3 950,00	23 700					21	4977,00	28677,00		SO_01	001	
25.	B	161101158	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 16 m	m <sup>3</sup>	51,205	-	51,205	880,00	45 060					21	9462,68	54523,08		SO_01	001	
26.	B	162201151	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m <sup>3</sup>	51,205	-	51,205	55,00	2 816					21	591,42	3407,69		SO_01	001	
27.	B	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m <sup>3</sup>	51,205	-	51,205	200,00	10 241					21	2150,61	12391,61		SO_01	001	
28.	B	167101153	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 5 až 7	m <sup>3</sup>	51,205	-	51,205	200,00	10 241					21	2150,61	12391,61		SO_01	001	
29.	B	171201201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	51,205	-	51,205	40,00	2 048					21	430,12	2478,32		SO_01	001	
30.	B	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemina a kameniva na skládce	t	128,013	-	128,013	80,00	10 241					21	2150,61	12391,61		SO_01	001	
31.	B	31319090R	Ocelová síť s oky 180*300 mm, (např. Spider S3-130), průměr drátu nosné sítě 4 mm	m <sup>2</sup>	56,0	-	56,0	1 250,00	70 000					21	14700,00	84700,00		SO_01	001	
32.	B	314521114	lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 14,0/16,0mm	m	20,0	-	20,0	117,00	2 340					21	491,40	2831,40		SO_01	001	

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
33.	B	155211223	Vyčištění trhlin a dutin ve skalní stěně š do 50 mm hl do 500 mm prováděné horolecky	m	20,0	–	20,0	230,00	4 600		–		–	21	966,00	5566,00		SO_01	001
34.	B	155211523	Sanace trhlin skalních stěn hlubkovým spárováním š do 50 mm hl do 500 mm prováděné horolezecky	m	20,0	–	20,0	690,00	13 800		–		–	21	2898,00	16698,00		SO_01	001
35.	B	155211531	Sanace dutin skalních stěn D nad 50 mm do 1 m zazděním kamenem do aktivované malty horolezecky	m3	1,0	–	1,0	32 000,00	32 000		–		–	21	6720,00	38720,00		SO_01	001
36.	B	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	4,205	–	4,205	1 560,00	6 560		–		–	21	1377,56	7937,36		SO_01	001
<b>003: Svislé konstrukce</b>									<b>26 887</b>		–		–		<b>5646,27</b>	<b>32533,27</b>			
37.	B	327501111	Výplň za operami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	4,205	–	4,205	1 400,00	5 887		–		–	21	1236,27	7123,27		SO_01	003
38.	B	327211212R1	Vysprávka velké opěrné zdi kamenem na maltu	m3	0,75	–	0,75	14 000,00	10 500		–		–	21	2205,00	12705,00		SO_01	003
39.	B	327211212R2	Vysprávka malé opěrné zdi kamenem na maltu	m3	0,25	–	0,25	14 000,00	3 500		–		–	21	735,00	4235,00		SO_01	003
40.	B	327211212R3	Doplnění drenáže velké opěrné zdi	kpl	1,0	–	1,0	7 000,00	7 000		–		–	21	1470,00	8470,00		SO_01	003
<b>V03: Vedlejší rozpočtové náklady</b>									<b>175 000</b>		–		–		<b>36750,00</b>	<b>211750,00</b>			
41.	B	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,0	–	1,0	30 000,00	30 000		–		–	21	6300,00	36300,00		SO_01	V03
42.	B	030001000R1	Dopravné inženýrská opatření	kpl	1,0	–	1,0	30 000,00	30 000		–		–	21	6300,00	36300,00		SO_01	V03
43.	H	030001000R2	Ochrana stávající vegetace během výstavby	kpl	1,0	–	1,0	20 000,00	20 000		–		–	21	4200,00	24200,00		SO_01	V03
44.	H	030001000R3	Skutečné zaměření stavby po realizaci	kpl	1,0	–	1,0	45 000,00	45 000		–		–	21	9450,00	54450,00		SO_01	V03
45.	H	030001000R4	Zeměměřičské vytyčení stavby	kpl	1,0	–	1,0	50 000,00	50 000		–		–	21	10500,00	60500,00		SO_01	V03